NASTAVNI PLAN ZA ZANIMANJE: FRIZER – JMO

Općeobrazovni dio programa

	
NAZIV PREDMETA
	BROJ SATI
	Ukupni broj sati

	
	1. razred
	2. razred
	3. razred
	

	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	Hrvatski jezik
	3
	105
	3
	105
	3
	96
	306

	Strani jezik
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	Povijest
	2
	70
	/
	/
	/
	/
	70

	Vjeronauk/Etika
	1
	35
	1
	35
	1
	32
	102

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	1
	35
	1
	35
	1
	32
	102

	Politika i gospodarstvo
	/
	/
	2
	70
	/
	/
	70

	UKUPNO
	9
	315
	9
	315
	7
	224
	854






Stručno-teorijski dio programa

Obvezni

	
NAZIV PREDMETA
	BROJ SATI
	Ukupni broj sati

	
	1. razred
	2. razred
	3. razred
	

	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	Tehnologija frizerstva
	1
	35
	2
	70
	2
	64
	169

	Poznavanje materijala
	1
	35
	1
	35
	2
	64
	134

	Dermatologija
	/
	/
	/
	/
	1
	32
	32

	Matematika u struci
	2
	70
	1
	35
	1
	32
	137

	Računalstvo
	2
	70
	/
	/
	/
	/
	70

	Zdravstveni odgoj
	/
	/
	1
	35
	/
	/
	35

	Psihologija komunikacije
	1
	35
	1
	35
	/
	/
	70

	Estetika i umjetnost
	/
	/
	/
	/
	1
	32
	32

	UKUPNO (B1)
	7
	245
	6
	210
	7
	224
	679
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Izborni

	
NAZIV PREDMETA
	BROJ SATI
	Ukupni broj sati

	
	1. razred
	2. razred
	3. razred
	

	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	Nauka o čovjeku
	1
	35
	/
	/
	/
	/
	35

	Ekologija
	1
	35
	/
	/
	/
	/
	35

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	1
	35
	1
	35
	1
	32
	102

	Matematika u struci
	/
	/
	1
	35
	1
	32
	67

	Manikiranje
	/
	/
	1
	35
	/
	/
	35

	Ljekovito bilje
	/
	/
	1
	35
	/
	/
	35

	Vlasuljarstvo
	/
	/
	/
	/
	1
	32
	32

	Dekorativna kozmetika
	/
	/
	/
	/
	1
	32
	32

	Tradicijske frizure
	/
	/
	/
	/
	1
	32
	32

	UKUPNO (B2)
	1
	35
	2
	70
	3
	96
	201





c) Praktični dio programa


	
NAZIV PREDMETA
	BROJ SATI
	Ukupni broj sati

	
	1. razred
	2. razred
	3. razred
	

	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	C-1 Tehnološke vježbe
	
	35
	
	70
	
	64
	169

	C-2 Praktična nastava u školi (max)
	
	325
	
	200
	
	96
	621

	C-3 Praktična nastava u radnom procesu (min)
	
	540
	
	630
	
	640
	1810

	UKUPNO (C)
	
	900
	
	900
	
	800
	2600



